

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-12	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "DLA NICH"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. MARYWILSKA	Nr domu 67	Nr lokalu U1
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 03-042	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail fundacjadlanich@dlanich.pl	Strona www www.dlanich.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2020-12-14		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2023-12-04		
5. Numer REGON	38770902300000	6. Numer KRS	0000872936
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Piotr Czachorowski	Prezes Zarządu	TAK
	Małgorzata Żurawska	Członek Zarządu	TAK
	Aneta Zyglewska	Członek Zarządu	TAK
	Małgorzata Hożejowska	Członek Zarządu	NIE
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Agata Rybak	Przewodnicząca Rady Fundacji	TAK
	Anna Mielecka	Sekretarza Rady	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Fundacji "Dla Nich" jest prowadzenie działalności pożytku publicznego na rzecz osób z niepełnosprawnościami poprzez wspieranie ich w zapewnieniu godnego życia, edukację, rehabilitację oraz aktywizację społeczną zawodową. Fundacja realizuje swoje cele między innymi poprzez prowadzenie zajęć terapeutycznych, edukacyjnych oraz rehabilitacyjnych dostosowanych do indywidualnych potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Działania Fundacji skupiają się głównie na starszych nastolatkach i młodych dorosłych, którzy kończąc edukację szkolną pozostają bez wsparcia. Cele Fundacji realizowane są poprzez organizację zbiórek i współpracę z darczyńcami, aktywne działanie na rzecz integracji społecznej i przeciwdziałaniu wykluczeniu osób z niepełnosprawnościami organizując różnego rodzaju tematyczne warsztaty. Działania Fundacji ukierunkowane są na budowanie społeczeństwa wrażliwego, empatycznego i zaangażowanego w pomoc potrzebującym.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele poprzez: 1) udział w przygotowaniu i budowie ośrodka dedykowanego szczególnym potrzebom osób z niepełnosprawnościami, w którym w sposób kompleksowy będą objęte opieką diagnostyczną, rehabilitacyjną, psychologiczną i edukacyjną odpowiednią do ich indywidualnych potrzeb, wieku oraz możliwości rozwoju, 2) prowadzenie domu pomocy społecznej i domu dziennego pobytu dla osób z niepełnosprawnościami, 3) prowadzenie ośrodków rehabilitacyjnych dla osób z niepełnosprawnościami, środowiskowych domów samopomocy oraz warsztatów terapii zajęciowej i zakładów aktywności zawodowej, 4) prowadzenie przedszkoli specjalnych, szkół specjalnych, pozaszkolnych placówek specjalistycznych i zespołów wczesnego wspomagania rozwoju dzieci, 5) prowadzenie hosteli, stołówek, mieszkań chronionych, treningowych i wspomaganych, 6) organizowanie i wspieranie finansowe wypoczynku letniego oraz turystyki dla osób z niepełnosprawnościami, 7) organizowanie zbiórek pieniężnych i pozyskiwanie sponsorów na rzecz pomocy, o której mowa w ust. 1., 8) wspieranie kontaktu wolontariuszy z osobami z niepełnosprawnościami, w szczególności znajdującymi się w trudnej sytuacji życiowej, 9) organizowanie i prowadzenie wolontariatów, 10) organizowanie usług wspierających rodziny i opiekunów w wypełnianiu ich obowiązków wobec osób z niepełnosprawnościami, 11) organizowanie różnych form wsparcia i działań w tym zakresie dla rodzin i opiekunów osób z niepełnosprawnościami, w szczególności informacji, poradnictwa i terapii psychologicznej.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Działalność Fundacji „Dla Nich” skupiała się na:

1) bezpośredniej i pośredniej pomocy osobom z niepełnosprawnościami poprzez organizowanie wsparcia terapeutycznego w zakresie:

- terapii logopedycznej,
- zajęć rehabilitacji ruchowej,
- zajęć pedagogicznych,
- warsztatów plastycznych,
- warsztatów kulinarnych,
- zajęć muzykoterapii,
- szkoleń z komunikacji alternatywnej AAC,
- wypożyczania urządzeń do komunikacji alternatywnej (tablety MÓWIK);

2) wsparciu rodzin i opiekunów osób z niepełnosprawnościami poprzez organizowanie aktywności, zajęć i warsztatów w zakresie:

- zajęć psychoterapeutycznych,
- zajęć ruchowych,
- spotkań i wyjazdów integracyjnych.

Fundacja zrealizowała w 2025 roku ponad 1250 zajęć terapeutycznych, z czego ponad 80% stanowiły indywidualne terapie dla podopiecznych.

W okresie ferii zimowych i wakacji Fundacja zorganizowała dla swoich podopiecznych zajęcia warsztatowe, podczas których podopieczni mogli realizować się plastycznie oraz zdobywać umiejętności kulinarne, a przede wszystkim podnosić swoje kompetencje życiowe i społeczne poprzez budowanie relacji z rówieśnikami.

W 2025 roku Fundacja zakończyła realizację zadania publicznego : „Wsparcie działalności misyjnej i instytucjonalnej Fundacji Dla Nich” realizowanego w ramach Rządowego Programu Rozwoju Organizacji Obywatelskich na lata 2018 – 2030 PRO i finansowanego ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego. Zadanie to realizowane było od 2023 roku o obejmowało realizację 3 działań:

- 1) Opracowanie strategii rozwoju organizacji;
- 2) Utworzenie miejsca prowadzenia działalności statutowej;
- 3) Promocja FDN i jej działań misyjnych.

Całkowita wartość zadania wyniosła 540 461,99 zł, w tym dotacja NIW: 353 186,99 zł, a środki własne Fundacji to 187 275 zł, przy czym w 2025 r. ze środków publicznych sfinansowano działania na kwotę: 84 000 zł.

Sprawozdanie końcowe z realizacji zadania publicznego : „Wsparcie działalności misyjnej i instytucjonalnej Fundacji Dla Nich ” realizowanego w ramach Rządowego Programu Rozwoju Organizacji Obywatelskich na lata 2018 – 2030 PRO zostało zaakceptowane 26 lutego 2026 roku.

W grudniu 2025 roku Fundacja przeprowadziła świąteczną akcję "Dzielimy się dobrem", w wyniku której paczki ze świątecznymi prezentami trafiły do blisko 1000 osób z placówek działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami, w tym placówek działających na terenie Warszawy, Konina, Świeszewa i Stawnicy.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|---|---|
| ☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | |
| ☐ gmina | ☐ województwo |
| ☐ kilka gmin | ☐ kilka województw |
| ☐ powiat | ☒ cały kraj |
| ☐ kilka powiatów | ☐ poza granicami kraju |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	1000	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	10	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)				
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym				
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Fundacja „Dla Nich” w placówce przy ul. Marywilskiej 67 w 2025 roku od września do grudnia prowadziła bezpłatne zajęcia rehabilitacji ruchowej dla osób z niepełnosprawnościami. Przygotowany lokal posiada gabinet rehabilitacyjny w którym znajdują się między innymi materace do ćwiczeń, wałki rehabilitacyjne o różnej średnicy, piłki rehabilitacyjne, stepper, leżanka, podnośnik, lustro oraz inne niezbędne elementy wyposażenia umożliwiające prowadzenie indywidualnych zajęć rehabilitacyjnych z elementami integracji sensorycznej.	86.90.A	16 120,00 zł
2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Fundacja „Dla Nich” w placówce przy ul. Marywilskiej 67 w 2025 roku prowadziła od września do grudnia bezpłatne zajęcia logopedyczne dla osób z niepełnosprawnościami. Przygotowany lokal posiada gabinet logopedyczny wyposażony między innymi stół z regulacją wysokości, urządzenia (tablety, komputer z ekranem dotykowym) do komunikacji alternatywnej AAC wraz z niezbędnym oprogramowaniem (Mówik, Mówik Print), sterylizator, szafę w której znajdują się niezbędne pomoce i materiały logopedyczne wykorzystywane podczas zajęć.	86.90.E	0,00 zł

3	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Fundacja „Dla Niech” w placówce przy ul. Marywilskiej 67 w 2025 roku przeprowadziła cykl warsztatów w ramach których: 1.) prowadzono 4 godz. warsztaty kreatywne 2.) prowadzono 2 godz. warsztaty muzyczne 3.) w okresie ferii zimowych przeprowadzono cykl warsztatów „Zimowe Warsztaty 2025” 4.) w okresie wakacji przeprowadzono cykl warsztatów „Letnie Warsztaty 2025” Zajęcia były prowadzone przez wykwalifikowaną kadrę mającą doświadczeni w pracy z osobami z niepełnosprawnościami lub specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Kadra specjalistów jest zatrudniona na podstawie umów zlecenie i współpracują z Fundacją od kilku lat	85.59.B	0,00 zł
---	---	--	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Fundacja „Dla Nich” w placówce przy ul. Marywilskiej 67 w 2025 roku od stycznia do sierpnia prowadziła w ramach odpłatnej działalności statutowej odpłatne zajęcia rehabilitacji ruchowej dla osób z niepełnosprawnościami. Przygotowany lokal posiada gabinet rehabilitacyjny w którym znajdują się między innymi materace do ćwiczeń, wałki rehabilitacyjne o różnej średnicy, piłki rehabilitacyjne, stepper, leżanka, podnośnik, lustro oraz inne niezbędne elementy wyposażenia umożliwiające prowadzenie indywidualnych zajęć rehabilitacyjnych z elementami integracji sensorycznej.	86.90.A	0,00 zł
2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Fundacja „Dla Nich” w placówce przy ul. Marywilskiej 67 w 2025 roku od stycznia do sierpnia prowadziła w ramach odpłatnej działalności statutowej odpłatne zajęcia logopedyczne dla osób z niepełnosprawnościami. Przygotowany lokal posiada gabinet logopedyczny wyposażony między innymi stół z regulacją wysokości, urządzenia (tablety, komputer z ekranem dotykowym) do komunikacji alternatywnej AAC wraz z niezbędnym oprogramowaniem (Mówik, Mówik Print), sterylizator, szafę w której znajdują się niezbędne pomoce i materiały logopedyczne wykorzystywane podczas zajęć	86.90.E	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	378 917,86 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	289 937,86 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	88 980,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		31 194,20 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		84 000,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	84 000,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		174 743,66 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	68 893,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	105 850,66 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		88 980,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		15 074,20 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		16 120,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	rehabilitacja osób z niepełnosprawnościami	16 120,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	W okresie od września do grudnia przeprowadzono 124 bezpłatne zajęcia rehabilitacyjne	16 120,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	271 509,52 zł	16 120,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	182 529,52 zł	16 120,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	88 980,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	107 408,34 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		15 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		2 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	2 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		96 296,73 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	96 296,73 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		96 296,73 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	34 939,56 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	61 357,17 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		534,98 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	4 582,42 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Wsparcie działalności misyjnej i instytucjonalnej Fundacji "Dla Nich" realizowanego w ramach Rządowego Programu Rozwoju Organizacji Obywatelskich na lata 2018-2030 PROO1a	1.) Opracowanie lub aktualizacja strategii rozwoju organizacji 2.) utworzenie miejsca prowadzenia działalności statusowej 3.) Promocja Fundacji "Dla Nich" i jej działalności misyjnej	Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	84 000,00 zł
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczki publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Piotr Czachorowski Małgorzata Żurawska Małgorzata Hożejowska Aneta Zyglewska		Data wypełnienia sprawozdania 2026-07-12	